ОБРАЗЕЦ

Директору МБОУ «Школа № 133

г. Донецка»

        Лашкевич Инне Николаевне

________________________________

________________________________

________________________________
Ф.И.О. (полностью)

зарегистрированной(ого) по адресу:

2830___  г. Донецк,

ул._____________________________,

д. _____, кв. _____,

проживающей (его) по адресу:

2830___ г. Донецк,

ул._____________________________,

д. _____, кв. _____,

контактный телефон:

+7 (949) _ _ _ - _ _-_ _,

адрес электронной почты:

________________________________

Заявление

(о приеме на обучение в 1-й класс)

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________

_____________________________________________________________________________,
Ф.И.О. (полностью)

_ _._ _._ _ _ _ года рождения,

проживающего(ей) по адресу: 2830__ г. Донецк, ул._____________________, д.____, кв.____,

в 1-й класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 133

города Донецка» (далее – МБОУ «Школа № 133 г. Донецка»).

Мой сын (дочь) имеет преимущественное, внеочередное, первоочередное право приема на

обучение по программе начального общего образования, так как:________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение

родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении ребенка __________________________________

_________________________________________________________________ на ___л. в 1 экз.;
Ф.И.О. (полностью)

- медицинская карта, на ____ л. в 1 экз.

- копия свидетельства о рождении брата (сестры) Ф.И.О. (полностью) (по необходимости);

- копия свидетельства о регистрации ребенка Ф.И.О. (полностью) по месту жительства на

закрепленной территории.

Дата___.___.202____

  ________________                           _______________________
            подпись                                                          Ф.И.О.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами и

другими документами МБОУ «Школа № 133 г. Донецка», регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

ознакомлен(а).

 Дата___.___.202__      ________________                           _______________________
            подпись                                                          Ф.И.О.